
平成３０年度５月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.15
太陽工業株式会社　特
需事業部 9120001056632 一般競争入札 22,572,000 21,600,000 95.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.17 個人 一般競争入札 5,140,931
単価契約
＠935ほ
か31件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.17 ㈱コーゲツ 4080101000549 一般競争入札 9,698,990
単価契約
＠130ほ
か92件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.17 白井冷蔵㈱ 1080001002177 一般競争入札 3,386,384
単価契約
＠346ほ
か54件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.17 （有）駿河食品 8080002013290 一般競争入札 3,088,690
単価契約
＠203ほ
か54件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

通信電子機材用天幕倉庫

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめざ
め)ほか３１件

冷凍うどんほか９２件

冷凍バターロールほか５４件

詰合わせパン３ほか５４件



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.17 ㈲山梨明食 4090002011454 一般競争入札 5,314,639

単価契約
＠747.80
ほか110
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.23 ㈱長島文宝堂 8080101004199 一般競争入札 3,763,800 3,726,000 99.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.23 ㈲羽田屋 2090002012363 一般競争入札 2,873,880 2,872,800 99.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.24 ㈱レンタルのニッケン 4010001032368 一般競争入札 3,248,640 2,775,600 85.44%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.5.24 有限会社青木商店 8021002056574 一般競争入札 1,216,000
単価契約
＠38

仙台麩ほか１１０件

収納型リムーバ

スーパーライトパイプ

器材等の借上（プレハブ等）

産業廃棄物の処理


